
SIA “Rīgas Dzemdību nams” ziedojumu 
 pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtība 

2.pielikums 
Apstiprināts ar 11.08.2023.rīkojumu Nr.V-73/2023, spēkā no 15.08.2023. 

ZIEDOJUMA LĪGUMS Nr. ____ 
Rīgā,    

DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA 
ZĪMOGA DATUMS 

 
SIA “Rīgas Dzemdību nams”, reģistrācijas Nr. LV40003194600, kuru uz statūtu pamata pārstāv 
___________________________(turpmāk – Ziedojuma saņēmējs), no vienas puses, un  

 

Juridiskās personas nosaukums/fiziskās personas vārds, uzvārds ______________________________, reģistrācijas 
Nr./personas kods____________________, (turpmāk – Ziedotājs), kuru uz statūtu pamata pārstāv 
_______________________________, no otras puses, kopā turpmāk saukti – Puses, izsakot savu brīvu gribu bez viltus, 
maldības un spaidiem, noslēdz šo līgumu (turpmāk – Līgums): 
 

1. Līguma priekšmets 
1.1. Ziedotājs ziedo un Ziedojuma saņēmējs pieņem ________________________________ ________________ EUR 
(________________euro, ____centi) vērtībā (turpmāk – Ziedojums). 
 

2. Ziedojuma mērķis 
2.1. Ziedojuma mērķis — ___________________________________________ 
 

3. Ziedojuma nodošana 
3.1. Ziedojuma saņēmējam Ziedojums tiek nodots ar preču pavadzīmi un pieņemšanas-nodošanas aktu (attiecas uz 
gadījumiem, kad līguma noteikumi paredz ziedojuma nodošanu ar pieņemšanas-nodošanas aktu), atbilstoši formai (Līguma 
1. pielikums), kas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
3.2. Īpašumtiesības uz Ziedojumu Ziedojuma saņēmējs iegūst pēc pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas, 
atbilstoši Līguma nosacījumiem (attiecas uz gadījumiem, kad līguma noteikumi paredz ziedojuma nodošanu ar 
pieņemšanas-nodošanas aktu). 
3.3. Puses apliecina, ka par Ziedojuma novēlēšanu neviena no Pusēm nesaņem no otras Puses nekādu papildus 
atlīdzību vai citu labumu (tai skaitā nemateriālu).   
 

4. Ziedotāja tiesības un pienākumi 
4.1. Ziedotājam ir tiesības prasīt un saņemt no Ziedojuma saņēmēja informāciju par to, kādam mērķim Ziedojums ir 
izlietots, kā arī, ja nepieciešams, pārbaudīt attiecīgās informācijas patiesumu. 
4.2. Ziedotājam ir tiesības atsaukt Ziedojumu, ja tas nav izlietots Līguma 2.1. punktā norādītajam mērķim vai ir pieļauti 
citi Līguma noteikumu pārkāpumi, un atprasīt no Ziedojuma saņēmēja Ziedojuma priekšmetu vai, ja tas nav iespējams, 
pieprasīt atlīdzināt Līguma 1.1. punktā noteikto vērtību. 
4.3. Pilnvarotā persona no Ziedotāja puses ir ________________, tālr. _________________, e-pasts: 
_______________________________. 

5. Ziedojuma saņēmēja tiesības un pienākumi 
5.1. Ziedojuma saņēmējam ir tiesības prasīt Ziedojuma nodošanu. 
5.2. Ziedojuma saņēmējam ir pienākums izlietot Ziedojumu tikai Līguma 2.1. punktā norādītajam mērķim un pēc 
Ziedotāja pieprasījuma sniegt informāciju par Ziedojuma izmantošanu nekomerciālai darbībai tā lietošanas laikā. 
5.3. Pilnvarotā persona preču pavadzīmes un pieņemšanas-nodošanas akta (attiecas uz gadījumiem, kad līguma 
noteikumi paredz ziedojuma nodošanu ar pieņemšanas-nodošanas aktu) parakstīšanai no Ziedojuma saņēmēja puses ir 
SIA “Rīgas Dzemdību nams” ___________________________________, tālr. _______________ , e-pasts: …….@rdn.lv 

6. Strīdu izskatīšanas kārtība 
6.1. Visus strīdus un domstarpības, kas radušās Pusēm Līguma izpildes gaitā, Puses risina pārrunu ceļā. Ja Puses 
nepanāk vienošanos pārrunu ceļā, strīdi tiek nodoti izskatīšanai tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem. 

 
7. Īpaši nosacījumi 

7.1. Puses ir atbildīgas par Līguma saistību izpildi saskaņā ar tā noteikumiem un spēkā esošajiem Latvijas Republikas 
normatīvajiem aktiem.  
7.2. Puses ir savstarpēji atbildīgas par sniegto ziņu patiesumu un pilnību. 



DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

7.3. Katra no Pusēm tiek atbrīvota no atbildības par Līguma saistību pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 
radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un 
kuru nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: 
stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes 
institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana 
un stāšanās spēkā.  
7.4. Nepārvaramas varas apstākļiem iestājoties un beidzoties, Pusei, kurai radās neiespējamība izpildīt savas saistības 
ir nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, rakstiski jāinformē par to citas Puses un jāvienojas par Pušu 
saistību izpildes termiņa pagarināšanu vai Līguma izbeigšanu, vai Līguma noteikumu izmaiņu, kamēr darbojas šie apstākļi 
un to sekas. Pēc otras Puses pieprasījuma šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un 
kura satur minēto ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 
7.5. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 1 (vienu) mēnesi, jebkura no Pusēm ir tiesīga atteikties no 
savām līgumsaistībām, brīdinot par Līguma izbeigšanu otru Pusi 5 (piecas) darba dienas iepriekš, un neviena no Pusēm 
nav tiesīga prasīt zaudējumu atlīdzināšanu šādā Līguma izbeigšanas gadījumā. Puses var vienoties par citādu saistību 
izpildes vai līgumattiecību izbeigšanas kārtību. 
7.6. Attiecībā uz fizisko personu datu aizsardzību, Puses apņemas ievērot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 
(ES) 2016/679 (2016.gada 27.aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 
apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasības, kā arī citus spēkā esošos normatīvos 
aktus attiecībā uz fizisko personu datu aizsardzību. 
7.7. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz pilnīgai Pušu līgumsaistību izpildei. 
7.8. Līgumu var grozīt un papildināt pēc Pušu rakstveida vienošanās, kas tiek noformēta kā pielikums pie Līguma un ir 
tā neatņemama sastāvdaļa. 
7.9.  Līgums var tikt izbeigts Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties. 
7.10. Jebkuri Pušu paziņojumi un citas ziņas pārējām Pusēm uzskatāmi par saņemtiem tajā dienā, kad tie ir iesniegti 
pārējām Pusēm personīgi pret parakstu par saņemšanu vai 7. (septītajā) dienā pēc ierakstītas vēstules nodošanas pastā, ja 
Līgumā nav noteikts citādi. Pa e-pastu nosūtīti paziņojumi tiek uzskatīti par saņemtiem nākamajā darba dienā pēc to 
nosūtīšanas pie nosacījuma, ka paziņojuma nosūtīšanu apliecina e-pasta izdruka ar norādītu nosūtīšanas laiku. 
7.11. Parakstot šo Līgumu, Puses apliecina, ka starp Pusēm ir notikusi pilnīga vienošanās par Līguma noteikumiem, ka 
Pušu griba ir izteikta brīvi, bez viltus, maldības un spaidiem. 
7.12. Līgums sagatavots vienlīdz tiesiskos eksemplāros uz __ (____) lapām elektroniskā dokumenta veidā un parakstīts 
ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Līgumam pievienots 1.pielikums “Pieņemšanas-nodošanas akts” uz 
__ (______) lapas (attiecas uz gadījumiem, kad līguma noteikumi paredz ziedojuma nodošanu ar pieņemšanas-nodošanas 
aktu). 

8. Pušu rekvizīti un paraksti 
     

 
 

 

ZIEDOTĀJS ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJS 

 SIA “Rīgas Dzemdību nams” 

Reģ. Nr. /Personas kods Reģ. Nr.  LV40003194600 

Adrese:  Adrese: Miera iela 45, Rīga, LV-1013 

Banka:  Banka: Luminor bank AS  

Kods:  Kods: RIKOLV2X 

Konts:  Konts:  LV93RIKO0000082124645 

 
_______________________________ 
 

 
_______________________________ 
 
_______________________________ 

  
_______________________________ 
 
_______________________________ 

https://www.dvi.gov.lv/lv/wp-content/uploads/ES_Regula_2016_679.pdf
https://www.dvi.gov.lv/lv/wp-content/uploads/ES_Regula_2016_679.pdf
https://www.dvi.gov.lv/lv/wp-content/uploads/ES_Regula_2016_679.pdf

